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Meld deg på NRs høstmøte 3. og 4. november nå!

NRs høstmøte arrangeres på Scandic Oslo Airport Hotel på Gardermoen mandag 3. og tirsdag 4.
november. Møteledere er Alexandra Beverfjord, reportasjeredaktør i NRK og Espen Stensrud,
sjefredaktør i Autofil.

HER KAN DU MELDE DEG PÅ HØSTMØTET.

Stuart Millar er ny nyhetssjef i britiske The Guardian. Hit kom han fra stillingen som
nestkommanderende redaktør for amerikanske The Guardian. Han vil fortelle både om arbeidet
med Snowden-saken og om mediehusets nye digitalstrategi.

Amerikanske Trisha Prabhu (14) har utviklet et system hun har kalt Rethink for å hindre
nettmobbing. Systemet gir deg muligheten til å angre før du sender av gårde en melding eller
skriver noe i sosiale medier. 14-åringen var nylig finalist i Google Science Fair med prosjektet sitt.
På høstmøtet vil hun demonstrere systemet via skype.&nbsp;

Etikk blir et hovedtema på høstmøtet. Det blir et etikkverksted der blant annet punkt 4.14 i Vær
Varsom-plakaten og kommentarjournalistikken blir tema. Dette arrangeres i samarbeid med
Norsk Presseforbund.&nbsp;

NR har dessuten samlet inn og systematisert interne etikkregler fra nærmere 50 redaksjoner.
Dette blir presentert på høstmøtet.&nbsp;

Høstmøtet har som alltid et programpunkt som heter "slik gjør vi det". Denne gangen
kommer VG og forteller om sin satsing på lineær-tv. Gjesdalsbuen forteller om at endret
papirfrekvens uten støy og fikk ni av ti abonnenter til å bli digitale brukere. Har din redaksjon gjort
noe som dere vil fortelle om?&nbsp;Ta kontakt med oss.

Den svært krevende tiden med inntektsfall og nedskjæringer blir selvsagt også tema på høstmøtet.
Flere innledere vil ta for seg spørsmålet: Hvordan skape entusiasme og kreativitet, når kuttene
krever sitt?

Stofftyveri er et annet aktuelt tema som blir debattert på høstmøtet. Et panel med redaktører skal ta
stilling til hva som er tyveri og hva som er lovlig og kollegial sitering.&nbsp;

En fersk forskningsrapport viser at regionale motstemmer ikke når fram i den offentlige debatten.
Til høstmøtet kommer forskerne Lisbeth Morlandstø og Birgit Røe Mathisen. Og det blir debatt om
kommentarjournalistikken.

Detaljprogrammet kommer seinere, men møtet starter mandag 3. november kl 09.30 og er ferdig
kl 13 tirsdag 4. november. Her melder du deg på.
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